

Ldz.DI/566/03/12

Wołomin, dnia 19.03.2012

**DO WSZYSTKICH
WYKONAWCÓW**

Dot: przetargu na: „Modernizację sieci wodociągowej w technologii bezwykopowej w ulicach: Krótka, Kobyłkowska, Ciasna, Duczkowska, Lipińska w Wołominie”

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania PWiK Sp. z o.o. w Wołominie informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

- 1. SIWZ ustala, że projekt organizacji ruchu oraz inwentaryzację geodezyjną powykonawczą wykona i dostarczy Zamawiający. Proszę o podanie terminu dostarczenia projektu organizacji ruchu licząc od dnia podpisania umowy oraz terminu wykonania kompletnej inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej licząc od dnia zakończenia robót? Czy zwłoka w przekazaniu, uzupełnieniu, zmianach w/w dokumentów będzie skutkowałą przedłużeniem terminu końcowego?*

Odpowiedź

Projekt organizacji ruchu jest wykonany do wglądu dla każdego z Oferentów w siedzibie Zamawiającego. Termin wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej przez Zamawiającego nie będzie miał wpływu na termin odbioru końcowego robót.

- 2. W przypadku dostawy rur przez Wykonawcę proszę o podanie wymagań dla tego materiału?*

Odpowiedź

Rury dostarczane są przez Zamawiającego.

- 3. W związku z nieprecyzyjnym, nieczytelnym zapisem, proszę o szczegółowe wyjaśnienie zapisu SIWZ Uwagi ogólne pkt. 7. Między innymi – czy wymóg wykonania inspekcji TVC – skamerowania” jest bezwzględnie wymagalny? W ocenie wykonawcy za pomocą „skamerowania” Wykonawca nie jest w stanie zlokalizować, potwierdzić istnienia jakiegokolwiek kolizji z powodu poruszania się kamery wewnątrz rury wodociągowej?*

Odpowiedź

Zapisu pkt. 7 Uwagi ogólne SIWZ nie należy w ogóle brać pod uwagę, ponieważ został on błędnie zapisany w SIWZ przez Zamawiającego.

- 4. Czy Zamawiający wymaga na czas wykonania robót, wykonanie zastępczego zasilania odbiorców w wodę?*

Odpowiedź

Zamawiające nie wymaga zastępczego zasilania.

- 5. W związku z mało czytelnymi mapami – załącznik do SIWZ, czy Zamawiający mógłby udostępnić mapy ulic z naniesionym przebiegiem, zakresem robót?*

Odpowiedź

Zamawiający udostępni w/w mapy w swoje siedzibie, Wołomin, ul. Graniczna 1.

6. *Proszę o wyjaśnienie sprzecznego zapisu Uwagi ogólne pkt. 1 oraz §4 pkt. 3 i §5 pkt. 1 projektu dotyczących wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej, obsługi geodezyjnej? Kto ma ją wykonać i dostarczyć?*

Odpowiedź

Obsługa geodezyjna i inwentaryzacja powykonawcza leży po stronie Zamawiającego.

7. *Prosimy o dokładne wskazanie technologii bezwykopowej, w której należy wykonać przedmiotowe zadanie.*

Odpowiedź

Zadanie należy wykonać w technologii krakingu statycznego.

8. *Cytując opis techniczny przedmiotu zamówienia, uwagi ogólne pkt 1 „Przedmiot umowy zostanie wykonany z materiałów dostarczonych przez Wykonawcę, które powinny odpowiadać Polskim Normom, wymaganiom projektu budowlanego i specyfikacji techniczne, wymogom wyrobów dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie”. Prosimy o jednoznaczne wskazanie zakup jakich materiałów jest po stronie Wykonawcy, a jakie materiały zapewnia Zamawiający.*

Odpowiedź

Zamawiający dostarcza tylko rury, pozostałe materiały zapewnia Wykonawca.

9. *Na stronie 15, opis techniczny przedmiotu zamówienia Zamawiający podaje wykaz wymaganych dokumentów: karty katalogowe, deklaracje zgodności i Atest techniczny PZH. Prosimy o informację czy owe dokumenty należy dołączyć do oferty przetargowej, czy też należy je przedłożyć na etapie wykonawstwa, przed przystąpieniem do realizacji robót?*

Odpowiedź

W/w dokumenty należy przedstawić po rozstrzygnięciu przetargu, po oddaniu do akceptacji materiałów i armatury, która zostanie zastosowana.

10. *W ramach uczciwej konkurencji i prawidłowej wyceny ofert prosimy o podanie konkretnej liczby armatury, jaka jest konieczna do wymiany przy modernizacji sieci.*

Odpowiedź

Do wymiany koniecznych jest 15 zasuw liniowych, 61 zasuw domowych i 19 hydrantów przeciwpożarowych.

11. *Czy Zamawiający posiada już Projekt Organizacji Ruchu. Jeżeli tak to czy możliwe jest umieszczenie skanów na stronie internetowej Zamawiającego?*

Odpowiedź

Zamawiający posiada projekt Organizacji Ruchu, ze względów technicznych nie może zamieścić go na stronie internetowej, ale udostępni do wglądu w swojej siedzibie.

12. *Czy współczynnik zagęszczenia gruntu równy 1 będzie wymagany także w poboczu i chodniku?*

Odpowiedź

Dla chodnika i jezdni wymagany będzie współczynnik 1, dla pobocza 0,98.

13. *Ile prób zagęszczenia gruntu będzie wymagał Zamawiający?*


Odpowiedź

Jedna próba na 1 wykop.

14. *Czy remontowane przyłącza będą wykonywane tylko do granicy posesji?*

Odpowiedź

Tak



15. *Jak rozumieć pkt. 7 w Uwagach ogólnych Opisu technicznego?*

Odpowiedź

Zapisu pkt. 7 Uwagi ogólne SIWZ nie należy w ogóle brać pod uwagę, ponieważ został on błędnie zapisany w SIWZ przez Zamawiającego.

16. *Czy odtworzenie nawierzchni asfaltowej w miejscach wykonania komór, węzłów i przyłączy może być wykonane asfaltem z recyklingu?*

Odpowiedź

Tak

Wojciech Jankowski

CZŁONEK ZARZĄDU

Wojciech Jankowski

PREZES ZARZĄDU

Robert Świątkiewicz